דומה שהמבקשת יכולה להלין אך ורק על עצמה, שעה שהליך זה אשר מתקיים היום בפניי "נולד" כתוצאה מעמדת המדינה בערר אותו יזמה והגישה לבית המשפט המחוזי. שעה שכך נקבע בבית המשפט המחוזי, אין לבית המשפט כאן מנוס מאשר לקבוע כי גם בעניינם של המשיבים 1,2 ניתן לבחון חלופות מעצר כבר עתה, מבלי להיזקק לתסקיר.

12. אשר על כן אשמע עתה חלופות מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

החלטה

(בעניינם של משיבים 1,2)

שמעתי ערבים מוצעים וחלופות מעצר מוצעות בעניינם של המשיבים מס' 1,2, ואני סבור כי מדובר בחלופות ראויות. אני סבור שהערבות כולן מבינות את תפקידן ויכולות לבצעו כראוי, והתרשמתי שהן לא תהססנה לדווח באופן מיידי למשטרה על כל הפרה.

המשיבים יתייבצו אצל שירות המבחן במועדים שיקבעו, בליווי מפקח שאושר.

תסקיר המעצר יוגש לבית המשפט ולצדדים לא יאוחר מיום 24/4/2017.

נקבע מועד לדיון לעיון חוזר בפניי ליום 26/4/2017 בשעה 08:30.

המזכירות תקבע את הדיון ביומני.

המשיבים מוזהרים בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיליאתאבזו